DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INDÚSTRIA 
500. Recursos não Vinculados de Impostos 716 3.3.90.30.01 
MATERIAL DE CONSUMO. VIGÊNCIA: até 09/06/2026. PARTES 
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Riacho dos Cavalos e: 
CT Nº 00006/2026 - 09.02.26 - VIEIRA MATERIAL DE 
CONSTRUÇÃO LTDA ME - R$ 63.900,00 (sessenta e três mil e 
novecentos reais).